на обществената поръчка (строителен надзор в съответствие с посочените в ЗУТ функции или 

аналогични такива, за консултантски услуги, предоставяни в страната или в други държави), 

общо за последните 3 (три) години (2010, 2011 и 2012) не по-малко от 480 000 (четиристотин и 

осемдесет хиляди) лева без ДДС. 
В случай, че участник в процедурата е обединение, което не е юридическо лице, 

изискванията по т. 4.1. се прилагат към обединението участник, а не към всяко от лицата, 

включени в него съобразно разпределението на участието на лицата при изпълнение на

[...]

договора, Възложителят прекратява процедурата. 

РАЗДЕЛ ХІV. ГАРАНЦИИ ЗА УЧАСТИЕ И ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА И 

ОБЕЗПЕЧЕНИЯ 

93. Гаранцията за участие в обществената поръчка се представя от участника в процедурата 

съгласно образеца - Приложение № 14 и е в размер на 3 200 (три хиляди и двеста) лева без 

ДДС. Когато участникът е обединение, което не е юридическо лице, гаранцията може да се 

представи от обединението или от участник в него, в съответствие с договора за обединение. 

Валидността на гаранцията за участие е не по-малко от 30 (тридесет) дни след изтичане срока